
UCHWAŁA NR LI/328/2024 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie planu pracy Komisji Stałych Rady Gminy w Łubnicach na 
2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 42 ust. 1 uchwały Nr XL/207/2018 w sprawie Statutu 
Gminy Łubnice (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 5558) Rada Gminy w Łubnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika nr 1 do uchwały L/318/2023 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 
20.12.2023r. dodając punkt 16 o treści: "16. Analiza zadań inwestycyjnych gminy zaplanowanych na rok 
2023 pod kątem ich wykonania i ewentualnej realizacji niewykonanych zadań w roku 2024." 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Łubnicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE2C496-BC8D-4198-AFEC-C34E94028A6F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W zwiazku z wnioskiem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej jaki wpłynął w dniu 28.12.2023r. do 

Przewodniczącego Rady Gminy w Łubnicach przedkłada się niniejszy projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE2C496-BC8D-4198-AFEC-C34E94028A6F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/328/2024 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


